
Prix (TTC) Quantité
Prix Total 

(TTC)

16,96 €

16,48 €

16,48 €

13,00 €

19,50 €

15,04 €

22,56 €

33,84 €

6,50 €

13,00 €

18,80 €

18,80 €

4,95 €

12,35 €

Petite poule fourrée praliné à l'unité

Désignation Articles

Ballotin 36 chocolats assortis - 360 g

Friture de Pâques noir, lait, blanc  
Sachet 100 g

Friture de Pâques noir, lait, blanc   
Sachet 200 g

Œufs fourrés assortis praliné 200g

Fruits de mer assortis praliné 200g 

 Les Mixtes (Doubs frisson & faïencines)
 160 g (16 chocolats)

Les 3 spécialités (Doubs frisson, faïencines, Croquines)    
Coffret 12 chocolats  130 g   

Les 3 spécialités (Doubs frisson, faïencines, Croquines)    
Coffret 18 chocolats 195 g

Ballotin 16 chocolats assortis - 160 g

Ballotin 24 chocolats assortis - 240 g

Bon de Commande Pâques 2022  - Envolée
DATE LIMITE DE RETOUR 4 MARS 2022

NOM Prénom :                                                                                

Adresse :

Code postal :                                               Ville :

Tél :                                                      Adresse mail :

Boite de 9 sardines assorties fourrées praliné

 Le Doubs frisson - boîte de160 g

 Les Faïencines - 160 g (16 chocolats)

#Interne



Prix (TTC) Quantité
Prix Total 

(TTC)

Noir

Lait

Blanc

Noir

Lait

Blanc

Noir

Lait

Blanc

Noir

Lait

Blanc

Noir

Lait

Blanc

Noir

Lait

Blanc

Noir

Lait

Blanc

Noir

Lait

Blanc

Désignation Articles

TOTAL

Les moulages de Pâques sont garnis de friture, œufs et fruits de mer fourrés praliné

Petite poule             

Poule sur le nid

6,75 €

13,45 €

11,20 €

6,75 €

7,85 €

5,60 €Petite lapine

Lapin rieur

Poisson rond

Petit œuf H 7,5 cm

Nota : tous nos moulages sont réalisés à la main et les dessins et couleurs peuvent varier d'un produit à un autre.
Ces photos ne sont donc pas contracuelles

Nouvel Oeuf H 11,8 cm 12,32 €

19,05 €Œuf rayures H 11 cm

#Interne


